1

证券代码：002267       证券简称：陕天然气      公告编号：2023-009

陕西省天然气股份有限公司

第五届董事会第二十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

陕西省天然气股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十

九次会议于 2023 年 4 月 7 日在公司调度指挥中心大楼 12 楼会议室召开。

召开本次会议的通知已于 2023年 3月 28日以直接送达或电子邮件方式送

达各位董事。本次会议采用现场表决和通讯表决相结合的方式召开。现场

会议由董事长刘宏波先生主持，会议应参加表决董事 12 名，实际参加表

决董事 12 名。董事王勇先生因公务原因无法出席现场会议，以通讯方式

进行表决；董事张栋先生因公务原因无法亲自出席现场会议，委托董事李

宁先生代为出席会议并行使表决权。公司部分监事、高级管理人员、相关

部门负责人、希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）会计师及陕西永嘉信

律师事务所律师列席了会议。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定。

二、董事会会议审议情况

 2

（一）审议通过《2022年度董事会工作报告》

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意将该议案提交股东大会审议。

公司独立董事向董事会提交了《2022 年度独立董事述职报告》，并

将在公司 2022 年年度股东大会上述职。

具体内容详见公司于 2023年 4月 11日在指定媒体和巨潮资讯网披露

的《2022 年度董事会工作报告》《2022 年度独立董事述职报告》。

（二）审议通过《2022年度总经理工作报告》

2022 年，公司经营管理层坚决落实党委及董事会各项部署要求，推

动业绩指标、经营创效、项目建设、安全管理、生产运行、科技创新、提

质增效、靶向管控八个方面取得良好成绩。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意该议案。

（三）审议通过《关于 2022年年度报告及摘要的议案》

具体内容详见公司于 2023年 4月 11日在指定媒体和巨潮资讯网披露

的《2022 年年度报告》《2022 年年度报告摘要》（公告编号：2023-011）。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意将该议案提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于 2022年度环境、社会及公司治理（ESG）报

告的议案》

具体内容详见公司于 2023年 4月 11日在指定媒体和巨潮资讯网披露

的《2022 年度环境、社会及公司治理（ESG）报告》。

 3

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意该议案。

（五）审议通过《关于 2022年度财务决算报告的议案》

报告期，公司实现营业总收入 850,567 万元，利润总额 75,985 万元，

净资产收益率 9.60%，基本每股收益 0.5542 元。报告期末，公司资产总额

1,299,798 万元，负债总额 640,878 万元，所有者权益总额 658,920 万元。

希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）已针对公司 2022 年度财务决

算报告出具了标准无保留意见的审计报告。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意将该议案提交股东大会审议。

（六）审议通过《关于 2022年度利润分配预案的议案》

独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司于 2023年 4月 11日在指定媒体和巨潮资讯网披露

的《独立董事关于第五届董事会第二十九次会议相关事项的独立意见》《关

于 2022 年度利润分配预案的公告》（公告编号：2023-012）。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意将该议案提交股东大会审议。

（七）审议通过《关于 2022 年度生产经营计划完成情况及 2023 年

度生产经营计划（草案）的议案》

2022 年公司完成输气量 72.55 亿立方米，实现营业收入 85.06 亿元。

2023 年公司计划输气量 74.50 亿立方米，预计实现营业收入 68 亿元。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

 4

同意该议案。

（八）审议通过《关于 2022 年度生产作业项目完成情况及 2023 年

度生产作业项目计划（草案）的议案》

2022 年公司完成大（维）修、更（技）改及安全费用项目 236 项，

结算费用 3.60 亿元。

2023 年公司计划安排大（维）修、更（技）改及安全费用项目共计

231 项，计划费用 3.42 亿元。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意该议案。

（九）审议通过《关于 2022 年度固定资产投资完成情况及 2023 年

度固定资产投资计划（草案）的议案》

2022 年公司完成固定资产投资 5.28 亿元。

2023 年公司固定资产投资计划安排项目 59 项，计划投资 4.46 亿元。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意将该议案提交股东大会审议。

（十）审议通过《关于<2022年度内部控制自我评价报告>的议案》

独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司于 2023年 4月 11日在指定媒体和巨潮资讯网披露

的《独立董事关于第五届董事会第二十九次会议相关事项的独立意见》

《2022 年度内部控制自我评价报告》。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意该议案。

 5

（十一）审议通过《关于 2022年度全面风险管理报告的议案》

公司针对 2022 年安全生产、项目管理、采购管理、天然气购销、合

同管理、信息系统、人力资源等方面开展了风险管理工作，未发生重大风

险事件。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意该议案。

（十二）审议通过《关于会计政策变更的议案》

具体内容详见公司于 2023年 4月 11日在指定媒体和巨潮资讯网披露

的《关于会计政策变更的公告》（公告编号：2023-013）。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意该议案。

（十三）审议通过《关于 2023年度财务预算（草案）的议案》

2023 年公司财务预算主要指标为：营业收入 680,000 万元，利润总额

65,000 万元，基本每股收益 0.4819 元。

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特别提示：上述财务预算指标并不代表公司对 2023 年的盈利预测或

业绩承诺，能否实现取决于行业改革影响、能源价格影响等各种因素，存

在一定的不确定性，请投资者注意风险。

同意将该议案提交股东大会审议。

（十四）审议通过《关于召开 2022年年度股东大会的议案》

具体内容详见公司于 2023年 4月 11日在指定媒体和巨潮资讯网披露

的《关于召开 2022 年年度股东大会通知的公告》（公告编号：2023-014）。

 6

表决结果：12 票同意，0 票反对，0 票弃权。

同意该议案。

三、备查文件

1.第五届董事会第二十九次会议决议及签字页。

2.第五届监事会第二十四次会议决议及签字页。

特此公告。

 陕西省天然气股份有限公司

 董  事  会

                                    2023 年 4 月 11 日